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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ =7
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME/ OPSTINA-STIMLJE MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PREDSEDNIKA/MAYOR'S OFFICE

Daté: 02.07.2024 [ | N

Né mbéshtetje t& neneve 13, 17 dhe 58 té Ligjit Nr. 03/ L-040 pér Vetigeverisje Lokale,
sipas nenit 5.1 & Marréveshjes sé Bashképunimit Nr. 02/540 té datés 13.05.2025 me
Flutura Academy si dhe sipas nenit 34 t# Statutit ¢ Komungs s& Shtimes, Kryetari |
komunés merr kété:

VENDIM

1. Znj. Arbona Qorrolli caktohet anétare ¢ Komisionit pérzgjedhés t8 nxénésve piérfitues
té kurseve gé mbahen nga Flutura Academy.

2. Znj. Qorrolli i krven detyrat dhe pérgjegjésité né pérputhje me legjislacionin dhe
rregullat né fugi mbi bazén e parimeve b transparencés, meritokracisé dhe objektivitetit.
3. Znj. Qorrolli 1 raporton Kryetarit t& Komunés pér rrjedhén e procesit t& pérzgedhjes sé
nxénésve duke u siguruar pitr cilési maksimale.

4. Vendimi éshté i vletshiém deri né nxjerrjen e njé Vendimi fetér apo deri né pérfundim
& projektit té¢ pérbashkét me Flutura Academy.

3. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit,
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Znj. Arboma Qorrolli
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